
 

                                                                                                                Załącznik nr 3  

 

UCHWAŁA … /… /… 

RADY PEDAGOGICZNEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 116  

IM. ALEKSEGO RŻEWSKIEGO W ŁODZI 

z dnia 09 kwietnia 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 116 w Łodzi 

  

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje:  

  

 § 1. Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 116 w  Łodzi wprowadza się następujące  

zmiany:  

1. W Rozdziale I dodano § 3 - 6, które zawierają szczegółowe zasady rekrutacji uczniów  

do klas pierwszych SP nr 116.  

2. Od Rozdziału II zmieniła się numeracja kolejnych paragrafów. I tak Rozdział II 

rozpoczyna się § 7.  

3. W Rozdziale V dodano § 49 - 53, które zawierają szczegółowe zasady rekrutacji 

dzieci do oddziałów przedszkolnych działających przy SP nr 116. 

4. Od Rozdziału VI zmieniła się numeracja kolejnych paragrafów. I tak Rozdział VI 

rozpoczyna się § 54.  

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem … 

  

Podpis Przewodniczącego  Rady Pedagogicznej   

Szkoły Podstawowej Nr 116 w Łodzi 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 


